
 

Decreto Dirigenziale n. 1 del 05/01/2012

 
A.G.C. 17 Istr. Educ. Form. Prof. Pol. Giov.le del Forum Regionale Ormel

 

Settore 6 Orientamento professionale,ricerca,speriment. e consul. nella

formaz.profes

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DECRETO DIRIGENZIALE N. 160 DEL 29 NOVEMBRE 2011: APPROVAZIONE ESITO

ISTRUTTORIA RICORSI PRESENTATI A SEGUITO DEL DECRETO DIRIGENZIALE N. 100

DELL' 11 OTTOBRE 2011 E MODIFICA DEGLI ALLEGATI RELATIVI A CAUSA DI

RINUNCE E REVOCHE. RETTIFICA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  16 Gennaio 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO  
a) che con decreto dirigenziale n. 41 dell’1 giugno 2011 è stato pubblicato l’Avviso Pubblico per la presentazione, da parte 

degli aventi diritto, delle domande di attribuzione di voucher formativi sul Catalogo Interregionale dell’Alta Formazione – II 
edizione 2011, in esecuzione della deliberazione n. 678 del 9 aprile 2009;  

b) che tale Avviso prevedeva che le domande di ammissione e le domande di richiesta voucher andavano presentate in 
modalità on line sulla piattaforma www.altaformazioneinrete.it ed in modalità cartacea al Settore Orientamento 
Professionale, nei modi e nei tempi previsti dall’Avviso; 

c) che con deliberazione n. 338 dell’1 luglio 2011 venivano approvate le risorse relative per un importo pari ad € 2.500.000,00 
a valere sull’Obiettivo operativo 1.2-1; 

d) che con decreto dirigenziale n. 100 dell’11 ottobre 2011 si è preso atto delle risultanze del Nucleo di Valutazione istituto 
con decreto dirigenziale n. 84 dell’8 settembre 2011; 

e) che con decreto dirigenziale n. 160 del 29 novembre 2011 è stata approvata, tenuto conto dei rinunciatari e dei revocati, la 
graduatoria definitiva degli ammessi e finanziati. 

 
CONSIDERATO 
a) che tra gli ammessi e finanziati di cui all’allegato 4 del decreto dirigenziale n. 160 del 29 novembre 2011 risulta: 
 

Posizione 

N 
Id domanda Cognome Nome Costo totale 

corso 
Spese 

accessorie 
Costo totale 

corso 

339 96082 Contardo Giuseppina 5.040,00 935.69 6.000,00 
 
VISTO 
a) la nota prot. n. 2012.0001404 del 2 gennaio 2012, agli atti del Settore, inviata dall’Assistenza Tecnica del portale di Alta 

Formazione con cui si comunicava l’errore sul calcolo del costo totale del corso relativo all’Id domanda 96082. 
 
VERIFICATO 
a) la veridicità di quanto asserito dall’Assistenza Tecnica del portale di Alta Formazione che il costo totale del corso relativo 

all’Id. domanda 96082 è di euro 5.975,69 (cinquemilanovecentosettantacinque/69) anziché euro 6.000,00 (seimila/00). 
 
RITENUTO 
a) di dover correggere il “Costo totale del corso” della sig.ra Contardo Giuseppina (Id. domanda 96082) da euro 6.000,00 

(seimila/00) a euro 5.975,69 (cinquemilanovecentosettantacinque/69); 
b) di dover modificare l’Allegato 4 del decreto dirigenziale n. 160 del 29 novembre 2011 inserendo in corrispondenza della 

sig.ra Contardo Giuseppina (Id. domanda 96082) l’importo esatto del “Costo totale corso” in euro 5.975,69 

(cinquemilanovecentosettantacinque/69), per la partecipazione ai corsi del Catalogo Interregionale di Alta Formazione II 

Ediz. 2011, pubblicato sul sito www.altaformazioneinrete.it; 

VISTO 
a) la DGR n. 3466/2000 concernente “Attribuzione di funzioni ai Dirigenti della Giunta Regionale; 
b) la DGR n. 678/09; 
c) la DGR n. 338 dell’1 luglio 2011; 
d) il DD n. 41 dell’1 giugno 2011; 
e) il DD n. 84 dell’8 settembre 2011 
f) il DD n. 100 dell’11 ottobre 2011 
g) il DD n. 160 del 29 novembre 2011 
h) la nota prot. n. 2012.0001404 del 2 gennaio 2012. 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal settore Orientamento Professionale nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità 
della stessa resa dal Dirigente del Settore medesimo 
 

D E C R E T A 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  16 Gennaio 2012



 

 

 
 

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato: 
 
1) di correggere il “Costo totale del corso” della sig.ra Contardo Giuseppina (Id. domanda 96082) da euro 6.000,00 

(seimila/00) a euro 5.975,69 (cinquemilanovecentosettantacinque/69);; 
2) di modificare l’Allegato 4 del decreto dirigenziale n. 160 del 29 novembre 2011 inserendo in corrispondenza della sig.ra 

Contardo Giuseppina (Id. domanda 96082) l’importo esatto del “Costo totale corso” in euro 5.975,69 

(cinquemilanovecentosettantacinque/69), per la partecipazione ai corsi del Catalogo Interregionale di Alta Formazione II 

Ediz. 2011, pubblicato sul sito www.altaformazioneinrete.it; 

3) di disporre che la pubblicazione sul sito della Regione Campania vale come notifica del presente provvedimento 
all’interessata; 

4) di dare comunicazione del presente Decreto Dirigenziale all’Assessore alla Formazione Professionale ed al Settore 
Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C.; 

5) di inviare il presente atto al Settore Stampa per la pubblicazione sul BURC; 
6) di inviare il presente atto all’Autorità di Gestione FSE 2007-2013- AGC 03 e All’Autorità di pagamento FSE 2007-2013 AGC 

08 
 

Dr. Paolo Gargiulo 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  16 Gennaio 2012


	BURC n. 3 del  16 Gennaio 2012

